
あみ
ーご倶

楽部 発行者：あみーご倶楽部江南弐番館 江南市赤童子町桜道195-1 0587（96）9333

江南弐番館便り
令和8年

1月号

新年
新年あけましておめでとうございます。

新しい年を迎え、施設内も明るく穏やかな雰囲気に包まれております。先月のクリスマス会ではとても賑やかに、

そしてお正月は皆様笑顔で、ゆったりとした時間を過ごされていました。

ご家族の皆様には、日頃より温かいご支援をいただき心より感謝申し上げます。

これからも、ご入居者様が安心して過ごせる場所であり続けられるよう、職員一同心をこめて支援してまいります。

本年もよろしくお願いいたします。


